
 

 

 SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar-Orsera, 25.11.2024. Broj: 25/24 Godina: XIII 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

 

 

 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 
 

 

 
 

  

I. Općinski načelnik 

 
 

 

Str. 

 

34. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera…………………… 874 

35. Odluka o visini naknade dobrovoljnim vatrogascima…………………………………………. 875 

36. V. izmjene i dopune Plana nabave Općine Vrsar-Orsera za 2024. godinu……………………. 

 

876 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



 

BROJ: 24/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 874 

 

 

I. Općinski načelnik 

34. 

Na temelju članka 17., stavka 3., Zakona o sustavu civilne zaštite ( „Narodne novine“ 

broj: 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene 

novine Općine Vrsar-Orsera“, broj 2/21) Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera dana   

27.11.2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PLANA DJELOVANJA CIVILNE ZAŠTITE  

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak 1. 

 Donosi se Plan djelovanja Civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera ( u daljnjem tekstu: 

Plan).  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u Službenim novinama Općine 

Vrsar-Orsera. 

 

Članak 3. 

Plan iz članka 1. ove Odluke objaviti će se na službenim web stranicama Općine Vrsar-

Orsera. 

 

 

 

KLASA: 240-01/23-01/15 

URBROJ: 2163-40-01-03/35-24-11 

Vrsar-Orsera, 25.11.2024. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR - OSRERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

  



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 875 

 

35. 

    

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VRSAR-ORSERA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

Na temelju članaka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar-

Orsera 2/21) a u svezi sa člankom 96. Zakona o vatrogastvu (NN br. 125/19, 114/22 i 155/23) 

Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

O VISINI NAKNADE DOBROVOLJNIM VATROGASCIMA 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade dobrovoljnim vatrogascima za sudjelovanje 

na vatrogasnim intervenicjama ili vježbama sukladno odredbama članka 96. Zakona o 

vatrogastvu. 

     

Članak 2. 

Visina naknade za dobrovoljne vatrogasce koji nisu u radnom odnosu i dobrovoljne 

vatrogasce koji jesu u radnom odnosu, kad sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji ili vježbi poslije  

radnog vremena iznosi 10,00 eura neto po satu. 

 

Članak 3.                                                                                  

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Općine Vrsar-Orsera. 

 

 

KLASA: 240-01/24-01/14 

URBROJ: 2163-40-01-03/35-24-1 

Vrsar-Orsera, 22.11.2024.  
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR - OSRERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

  



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 876 

 

36. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), 

članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 62. Statuta Općine 

Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/21) Općinski načelnik Općine Vrsar-

Orsera, Ivan Gerometta donio je dana 25.11.2024.  

 

 

V. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE OPĆINE VRSAR-ORSERA   

ZA 2024. GODINU 

 

 

I. 

Ovim Izmjenama i dopunama plana nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje 

radova Općine Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

 

II. 

V. Izmjene i dopune plana javne nabave temelje se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera 

za 2024. godinu te projekcijama proračuna za 2025. i 2026. godinu. 

 

III. 

 V. Izmjenama i dopunama plana javne nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i 

usluga koji se nabavljaju temeljem posebnih zakona.   

 

IV. 

 V. Izmjene i dopune plana javne nabave za 2024. godinu odnosi se na nabavu roba, 

usluga i izvođenje radova sukladno tabličnom prikazu u prilogu. 

 

V. 

V. Izmjene i dopune plana javne nabave stupaju na snagu prvog dana nakon dana objave  

u “Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera ”. 

 

  

            

KLASA: 400-01/23-01/028 

URBROJ: 2163-40-01-01/17-24-6 

Vrsar-Orsera, 25.11.2024. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR - OSRERA 

Ivan Gerometta, v.r. 



 

BROJ: 24/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 877 

 

 

PLAN NABAVE 

Naručitelj OPĆINA VRSAR - ORSERA 

Godina 2024 

Verzija 6 (V. Izmjene i dopune) 

Datum 

donošenja 25.11.2024 

Redni 
broj 

E
v

id
en

ci
js

k
i 

b
ro

j 

n
ab

av
e 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne nabave Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 

posebne 

usluge 

P
re

d
m

et
  

p
o
d

ij
el

je
n
 u

 g
ru

p
e 

T
eh

n
ik

a 
/ 

O
k
v

ir
n

i 

sp
o

ra
zu

m
 

F
in

an
ci

ra
n

je
 i

z 
E

U
 

fo
n
d

o
v
a 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 

O.S. 

P
ro

v
o

d
i 

d
ru

g
i 

n
ar

u
či

te
lj

 

N
ap

o
m

en
a 

0001 1. 
Jednostavna 
nabava 

Nabava kioska za zonu 
Saline Robe 

44212320 - Razne 
konstrukcije 248.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0002 2. 

Jednostavna 

nabava Poštanske usluge Usluge 

64110000 - Poštanske 

usluge 5.840,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0003 3. 
Jednostavna 
nabava Najam klizališta Robe 

37411200 - Oprema za 
klizanje i hokej na ledu 21.760,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0004 4. 

Jednostavna 

nabava Uredski materijal Robe 

30000000 - Uredski i 

računalni strojevi, oprema i 

potrepštine osim namještaja 
i paketa programske 

podrške 9.556,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0005 5. 

Jednostavna 

nabava 

Održavanje programa 

računovodstva Usluge 

72267000 - Usluge 
održavanja i popravaka 

programske podrške 20.434,40 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0006 6. 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje programa 
pisarnice i GIS-a Usluge 

72267000 - Usluge 

održavanja i popravaka 
programske podrške 14.544,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0007 7. 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje računalne 
opreme Usluge 

50322000 - Usluge 

održavanja osobnih 
računala 3.864,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0008 8. 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje programa 
prometnog redarstva Usluge 

72267000 - Usluge 

održavanja i popravaka 
programske podrške 13.432,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 878 

 

0009 9. 

Jednostavna 

nabava 

Stara škola Gradina - 

uređenje prizemlja k.č. 

98 k.o. Gradina Radovi 

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 50.000,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0010 10. 

Zakon o 

javnoj 
nabavi 

Obnova od požara -

stara škola u Vrsaru 
k.č. 812 k.o. Vrsar Radovi 

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 
niskogradnje 181.236,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 150 dana     

0011 11. 
Jednostavna 
nabava 

Zimovanje djece 
osnovne škole Usluge 

63500000 - Usluge 

putničkih agencija i 

turoperatora te usluge 
pomoći turistima 10.992,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0012 12. 

Zakon o 
javnoj 

nabavi 

Instalacija 

fotonaponske 
elektrane na zgradu 

vrtića Robe 

09331200 - Solarni 

fotonaponski moduli 37.272,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 1. kvartal 30 dana     

0016 16. 

Jednostavna 

nabava 

Poklon paketi za 

umirovljenike (Uskrs) Robe 

15894000 - Prerađeni 

prehrambeni proizvodi 4.800,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0017 17. 

Jednostavna 

nabava 

Nabava novogodišnjih 

ukrasa Robe 

31500000 - Rasvjetna 

oprema i električne 

svjetiljke 9.600,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0018 18. 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje javne 
rasvjete Radovi 

45317000 - Ostali 
elektroinstalaterski radovi 26.480,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0019 19. 
Jednostavna 
nabava 

Dezinfekcija, 

dezinsekcija i 
deratizacija Usluge 

90921000 - Usluge 

dezinfekcije i uništavanja 
štetočina 9.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0020 20. 

Jednostavna 

nabava 

Izgradnja ulaznog 
objekta u park 

skulptura D.Džamonja Radovi 

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 

niskogradnje 66.300,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0021 21. 
Jednostavna 
nabava 

Dopunsko i dodatno 
osiguranje Usluge 

66512210 - Usluge 

dobrovoljnog zdravstvenog 
osiguranja 7.680,00     NE   NE         

0022 22. 
Jednostavna 
nabava 

Usluge uređenja 

pirzemlja centra 
MORe MORe 

didaktičkom 

interaktivnom 
postavom Usluge 

79800000 - Tiskanje i s tim 
povezane usluge 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0023 23. 
Jednostavna 
nabava 

Izrada plana razvoja 
Općine Vrsar-Orsera Usluge 

73000000 - Usluge na 

području istraživanja i 

razvoja i s tim povezane 
usluge savjetovanja 18.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0024 24. 

Jednostavna 

nabava 

Usluge izrade UPU 

Koversada Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 21.200,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0025 25. 

Jednostavna 

nabava 

Demontaža i 
skladištenje 

novogodišnjih ukrasa  Radovi 

45317000 - Ostali 

elektroinstalaterski radovi 8.640,00     NE   NE         



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 879 

 

0026 26. 

Jednostavna 

nabava 

Uređenje područja 

Saline - proširenje 

zone štandova Radovi 

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 66.350,40     NE   NE         

0027 27. 

Jednostavna 

nabava 

Popravak i redovno 

servisiranje rampi Radovi 

45317000 - Ostali 

elektroinstalaterski radovi 4.800,00     NE   NE         

0028 28. 
Jednostavna 
nabava 

nabava klupa, koševa 

za smeće, stolova, 
nosača za bicikle, 

stalci za popravak 

bicikla, nogometnih 
golova i sl. Robe 34928400 - Urbana oprema 6.800,00     NE   NE         

0029 29. 
Jednostavna 
nabava 

Nabava i montaža 

igrala na području 
Općine Vrsar-Orsera Robe 

37535200 - Oprema za 
dječja igrališta 8.000,00     NE   NE         

0030 30. 

Jednostavna 

nabava 

Nabava kamera za 

video nadzor Robe 

35125300 - Sigurnosne 

kamere 2.800,00     NE   NE         

0031 31. 
Jednostavna 
nabava 

Izrada projektne 
dokumentacije 

horizontalne i 

vertikalne signalizacije 
(prometno rješenje-

elaborat) za više 

lokacija na području 
Općine Vrsar-Orsera Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 3.200,00     NE   NE         

0032 32. 
Jednostavna 
nabava 

Nabava protukliznih 

rešetki na javnim 
plažama Robe 34928400 - Urbana oprema 3.200,00     NE   NE         

0033 33.  

Jednostavna 

nabava 

Održavanje javne 

rasvjete Radovi 

45317000 - Ostali 

elektroinstalaterski radovi 26.480,00     NE   NE         

0034 34. 

Zakon o 

javnoj 
nabavi 

Izgradnja dječjeg 
igrališta između 

pomoćnog 

nogometnog igrališta i 
ŽC 5071 Radovi 

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 
niskogradnje 200.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 4. kvartal 6 mjeseci     

0035 35. 

Jednostavna 

nabava 

Izrada projektne 

dokumentacije s 

troškovnikom za 
biciklističku stazu na 

potezu ŽC5071 - 

Kapetanova Stancija Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 8.000,00     NE   NE         

0036 36. 

Jednostavna 

nabava 

Geodetske usluge kod 

projektiranja 

biciklističke staze  na 
potezu ŽC5071 - 

Kapetanova Stancija Usluge 

71355000 - Geodetske 

usluge 3.200,00     NE   NE         

0037 37. 

Jednostavna 

nabava 

Izrada projektne 

dokumentacije s Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 8.000,00     NE   NE         



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 880 

 

troškovnikom za 
biciklističku stazu na 

potezu kružni tok 

"Montepozzo" - NP 
"Koversada" 

0038 38. 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske usluge kod 

projektiranja 
biciklističke staze na 

potezu kružni tok 

"Montepozzo" - NP 
"Koversada" Usluge 

71355000 - Geodetske 
usluge 3.200,00     NE   NE         

0039 39. 

Jednostavna 

nabava 

Izgradnja biciklističko 

- pješačke staze od 

malonogometnog 
igrališta s umjetnom 

travom do raskrižja s 

ulicom Brostolade 
(k.č. 1091/1 i 1086 

k.o. Vrsar).  Radovi 

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 

niskogradnje 60.000,00     NE   NE         

0041 41. 
Jednostavna 
nabava 

Izgrada glavnog 
projekta za izgradnju 

parkirališta na 

području ul. 
Brostolade u Vrsaru Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 6.900,00     NE   NE         

0042 42. 

Jednostavna 

nabava 

Izgradnju I. faze 

parkirališta na 

području ul. 

Brostolade u Vrsaru Radovi 

45200000 - Radovi na 

objektima ili dijelovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje 66.320,00     NE   NE         

0043 43. 

Jednostavna 

nabava 

Nadzor na izgradnjom 

I. faze parkirališta na 
području ul. 

Brostolade u Vrsaru Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 3.000,00     NE   NE         

0044 44. 

Jednostavna 

nabava 

Prometnica Marina - 
Montraker - glavni 

projekt  Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 8.800,00     NE   NE         

0045 45. 
Jednostavna 
nabava 

Izgrada  projektne 

dokumentacije 
prometnice u Flengima  Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 20.800,00     NE   NE         

0046 46. 

Jednostavna 

nabava 

Geodetske usluge radi 

potreba izgrade  

projektne 

dukumentacije 

prometnice u Flengima  Usluge 

71355000 - Geodetske 

usluge 3.200,00     NE   NE         

0047 47. 

Jednostavna 

nabava 

Idejni i glavni projekt 
rekonstrukcije NC 

Gradina - Bralići Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 26.480,00     NE   NE         

0048 48. 
Jednostavna 
nabava 

Geodetski usluge 
projektiranja Usluge 

71355000 - Geodetske 
usluge 7.120,00     NE   NE         



 

BROJ: 25/24       "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"             Str. 881 

 

rekonstrukcije NC 
Gradina - Bralići 

(ukljućujući i 

parcelacijske 
elaborate) 

0049 49. 
Jednostavna 
nabava 

Nadopuna - proširenje 

JR na području Općine 
Vrsar-Orsera Radovi 

45317000 - Ostali 
elektroinstalaterski radovi 23.200,00     NE   NE         

0050 50. 

Jednostavna 

nabava 

Postavljanje rasvjete 

za nogometno igralište 

NK Vrsar Radovi 

45317000 - Ostali 

elektroinstalaterski radovi 57.200,00     NE   NE         

0051 51. 

Jednostavna 

nabava 

Zamjena stolarije na 

stambenom objektu u 

ul. Gradska vrata  Radovi 45421000 - Stolarski radovi 2.880,00     NE   NE         

0052 52. 

Jednostavna 

nabava 

Autorsko djelo  
prijevod isprava koje 

se odnose na Sveti 

Mihovil na Limu od 
1456. do 1740. u vezi 

teksta "Annales 

Camaldulenses" Usluge 

79552000 - Usluge obrade 

teksta 7.963,20 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0053 53/24 

Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Izgradnja dijela 

biciklističke staze 

dionice od AC 
Koversada do kružnog 

toka Montepozzo (dio 

2)  Radovi 

45220000 - Radovi na 

niskogradnji i radovi na 

visokogradnji 118.000,00 

Otvoreni 

postupak   NE   NE 3. kvartal 90 dana     

0054 54/24 

Jednostavna 

nabava 

Usluge ispitivanja, 

popravka manjih 

kvarova, postavljanja i 
skidanja, te ponovnog 

skladištenja 

novogodišnje 
dekoracija na području 

Općine Vrsar-Orsera Radovi 

45317000 - Ostali 

elektroinstalaterski radovi 17.900,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

0055 55/24 
Jednostavna 
nabava 

Zamjena dotrajalih 

prozora i škura na 
vatrogasnom domu Radovi 45421000 - Stolarski radovi 3.840,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0056 56/24 

Jednostavna 

nabava 

Glavni projekt za 

izgradnju dječjeg 

igrališta u Vrsaru Usluge 

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 3.300,00 

Jednostavna 

nabava   NE   NE         

 


